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Direzione Generale - Struttura Tecnica Regionale 
Referenti Telefono e Cell. Fax E mail 
Dirigente Uff. IV –  
Gianna Miola 

041/2723143-5 041/2723114 dirigenteufficio4.veneto@istruzione.it 
 

Dirigente Tecnico 
Innocenzo Bronzino 

 041/2723114 innocenzo.bronzino@istruzioneveneto.it 

Dirigente Tecnico 
Stefano Quaglia 

 041/2723117 Stefano.quaglia@istruzioneveneto.it 
 

DS Fernando Cerchiaro   fernando.cerchiaro@istruzione.it 

DS Bruno di Francia 041/2723162  bruno.difrancia@istruzione.it 

Prof. Fabrizio Floris 
c/o USR Veneto 

041/2723102 041/2723121 fabrizio.floris@istruzioneveneto.it 

Barbara Sardella - Uff. IV 041/2723139 041/2723121 ordinamenti.veneto@istruzione.it 

 
UFFICIO VIII di Belluno 
Referenti Telefono e cell. Fax E mail 
Dirigente Ufficio VIII  
Domenico Martino 

0437/26941 
 

0437/292256 ufficio8.belluno@istruzione.it 

DS Michele Sardo 
(I.P.S.S.C.T. “Catullo” - 
 Belluno) 

0437/943066 
 

0437/25073  michelesardo@virgilio.it 

Prof.ssa Giovanna Ceiner – 
c/o Uff. di Belluno 

0437/26941 0437/292256 gceiner@istruzionebelluno.it 

Luigia Padovan Uff. VIII 0437/26941 0437/292256 luigia.padovan.bl@istruzione.it 
 
UFFICIO IX di Padova 
Referenti Telefono e Cell. Fax E mail 
Dirigente Uff. IX 
M. Giuliana Bigardi 

049/8208832 
 

049/650224 ufficio9.padova@istruzione.it 

DS Renzo Paolo 
 Vedova – c/o Uff. di Padova 

049/8208851 049/8208888 renzopaolo.vedova@istruzionepadova.it 

DS Antonio Girardello  049/8974487 049/8208836 antoniog@protec.it 
Manuel Luise  049/8208826 manuel.luise@istruzionepadova.it 
Robertina Bozza Uff. IX  049/8208857 049/8208822 robertina.bozza.pd@istruzione.it 
Rosaria Solidoro Uff. IX 049/8208836 049/8208822 rosaria.solidoro.pd@istruzione.it 
 
UFFICIO X di Rovigo 
Referenti Telefono e Cell. Fax  E mail 
Dirigente Ufficio X  
Maria Fernanda Barile  

0425/427517 0425/24449 ufficio10.rovigo@istruzione.it 

DS Giuseppina Papa 
(ITC “De Amicis” – Rovigo) 

0425/21240  0425422820  segreteria@itcrovigo.it 

Alcide Contato Uff. X  0425/427543 0425/24449 Alcide.contato.ro@istruzione.it 
Anna Bergo Uff. X 0425/427536 0425/24449 anna.bergo.ro@istruzione.it 
 
UFFICIO XI di Treviso 
Referenti Telefono e cell Fax E mail 
Dirigente Ufficio XI 
Giuliana Bigardi 

0422/429840 
 

0422/301224 ufficio11.treviso@istruzione.it 

DS Carmelo Ruggeri 
(IP “Besta” – Treviso) 

0422/583063 0422/548205 info@besta.it 

Gabriele Montagner Uff. XI 0422/429840 0422/421468 gabriele.montagner.tv@istruzione.it 
Alessandra  Moretti Uff. XI 0422/429806 0422/421468 alessandra.moretti.tv@istruzione.it 
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UFFICIO VII di Venezia 
Referenti Telefono e Cell Fax E mail 
Dirigente Ufficio VII 
Domenico Martino 

041/2620954 041/2620994 ufficio7.venezia@istruzione.it 

DS Orio Marzaro 041/5351511 
 

041/5350557 Dirigente@istitutogritti.it   

Gianna Benintendi Uff. VII 041/2620985 041/2620996 gianna.benintendi@istruzione.it 
 
UFFICIO XII di Verona   
Referenti Telefono e Cell Fax E mail 
Dirigente Ufficio XII 
Giovanni Pontara 

045/8086501 
 

045/8301953 ufficio12.verona@istruzione.it 

DS Marcello Schiavo 
(LS “Fracastoro” – Verona) 

045/8348772 045 8343626  info@liceofracastoro.it 
preside@liceofracastoro.it 

Dott. Laura Donà – c/o Uff. 
di Verona 

045/8086509 045/8303140 laura.dona@istruzioneverona.it 

Valeria Giustizieri Uff. XII 045/8086502 045/8303140 valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 
 
UFFICIO XIII di Vicenza 
Referenti Telefono e Cell Fax E mail 
Dirigente Ufficio XIII 
Franco Venturella  

0444/251123 
 

0444/251164 ufficio13.vicenza@istruzione.it 

DS Paolo Jacolino – c/o Uff. 
di Vicenza 

0444/251121 0444/251163 paolo@jacolino.it  

Nicola Terranova Uff. XIII 0444/251127 0444/514042 nicola.terranova.vi@istruzione.it 
Domenica Rita Barresi Uff. 
XIII 

0444/251118 0444/251163 domenica.barresi.vi@istruzione.it 

 
 
 
                                                                                      Il VICE DIRETTORE GENERALE 
                                                                            Roberto Spampinato  


